



## ASX 2459 ApS

Ajstrup Strandvej 132

8340 Malling

CVR-nr. 71175111

## Årsrapport for 1. juli 2015 - 30. juni 2016

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 18. november 2016

Erik Danielsen  
Dirigent

REVISIONSFIRMAET

# JOHN SCHANTZ

REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB, CVR nr. 28 31 23 93, tlf. 86 92 75 66  
Solbjerg Hovedgade 24, 8355 Solbjerg, E-mail: revisor@john-schantz.dk



## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12



## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	ASX 2459 ApS Ajstrup Strandvej 132 8340 Malling
Telefon	86290435
CVR-nr.	71175111
Hjemsted	Århus
Regnskabsår	1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Erik Danielsen, Direktør
<b>Revisor</b>	Revisionsfirmaet John Schantz registreret revisionsaktieselskab Solbjerg Hovedgade 24 8355 Solbjerg CVR-nr.: 28312393
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea A/S Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C



## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i danske og udenlandske værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på kr. -1.844.578, og selskabets balance pr. 30. juni 2016 udviser en balancesum på kr. 48.024.398, og en egenkapital på kr. 47.998.148.

Udviklingen på finansmarkederne har ikke været som forventet, hvilket har udløst væsentlige kurstab på selskabets værdipapirer.

Der forventes et bedre resultat for indeværende regnskabsår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		-75.703	-73.055
Personaleomkostninger	1	-267.000	-251.741
<b>Driftsresultat</b>		<b>-342.703</b>	<b>-324.796</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.924.367	3.149.172
Finansielle indtægter		53.306	51.675
Nedskrivning af finansielle aktiver		-3.476.464	-682.387
Finansielle omkostninger		-5.865	-6.986
<b>Resultat før skat</b>		<b>-1.847.359</b>	<b>2.186.678</b>
Skat af årets resultat		2.781	-515.538
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.844.578</b>	<b>1.671.140</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		101.200	99.800
Overført resultat		-1.945.778	1.571.340
<b>Resultatdesponering</b>		<b>-1.844.578</b>	<b>1.671.140</b>



## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Aktiver i virksomheden			
Andre værdipapirer og kapitalandele		37.666.777	48.154.378
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>37.666.777</b>	<b>48.154.378</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>37.666.777</b>	<b>48.154.378</b>
Tilgodehavende selskabsskat		184.300	45.298
Andre tilgodehavender		178.437	236.160
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	2	135.105	199.071
<b>Tilgodehavender</b>		<b>497.842</b>	<b>480.529</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>9.859.779</b>	<b>1.398.622</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>10.357.621</b>	<b>1.879.151</b>
<b>Aktiver</b>		<b>48.024.398</b>	<b>50.033.529</b>



## Balance 30. juni 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	3	240.000	240.000
Overført resultat	4	47.656.948	49.602.726
Udbytte for regnskabsåret	5	101.200	99.800
<b>Egenkapital</b>		<b>47.998.148</b>	<b>49.942.526</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		26.250	26.000
Selskabsskat		0	65.003
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>26.250</b>	<b>91.003</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>26.250</b>	<b>91.003</b>
<b>Passiver</b>		<b>48.024.398</b>	<b>50.033.529</b>
Eventualaktiver	6		
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		



## Noter

	2015/16	2014/15
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	265.200	251.741
Andre personalemkostninger	1.800	0
	<u>267.000</u>	<u>251.741</u>

## 2. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har ydet lån til direktionen.

Lånet udgør pr. 30/6 2016 kr. 135.105.

Der er beregnet renter ifølge sikkerhedsstillelsesaftale, som for tiden udgør 4%

Der er i årets løb tilbagebetalt kr. 70.645.

Der er stillet sikkerhed for lånet.

## 3. Virksomhedskapital

Saldo primo	240.000	240.000
<b>Saldo ultimo</b>	<u>240.000</u>	<u>240.000</u>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 4. Overført resultat

Saldo primo	49.602.726	48.031.387
Årets tilgang	0	1.571.339
Årets afgang	-1.945.778	0
<b>Saldo ultimo</b>	<u>47.656.948</u>	<u>49.602.726</u>

## 5. Udbytte for regnskabsåret

Saldo primo	99.800	98.400
Årets tilgang	101.200	99.800
Årets afgang	-99.800	-98.400
<b>Saldo ultimo</b>	<u>101.200</u>	<u>99.800</u>

## 6. Eventualaktiver

Selskabet har pr. balancedag et udskudt skatteaktiv på t. kr. 407, som ikke er indregnet i balancen.

## 7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

## 8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.